PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2021 г.

	№
	18/112-5

	п. Молоково

Об утверждении количества избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые комиссии для голосования на выборах депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области
 первого созыва 19 сентября 2021 года

 В соответствии со статьей 24, пунктом 2,4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2,4,11 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь статьей 20 Кодекса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 г. №218/2941-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Молоковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на выборах депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года (приложение № 1).
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года (приложение № 2).

3. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 577-590 для голосования на выборах депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года – не позднее 15 сентября 2021 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	В.М. Саппинен

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района
от 13 августа 2021 г. №18/112-5

Количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на выборах депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021  года
	№

п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей

	Количество

избирательных бюллетеней

	1.
	Молоковский пятимандатный избирательный округ № 1
	1273
	1200

	2.
	Молоковский пятимандатный избирательный округ № 2
	1292
	1200

	3.
	Молоковский пятимандатный избирательный округ № 3
	1251
	1200

	ВСЕГО:
	3816
	3600

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Молоковского района
от 13 августа 2021 г. №18/112-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней по выборам депутатов
Думы Молоковского муниципального округа Тверской области
первого созыва 19 сентября 2021 года
	№

п/п
	Номер

участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей

	Количество

избирательных бюллетеней

	Молоковский  пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	УИК № 577
	864
	700

	2.
	УИК №585
	153
	120

	3.
	УИК №586
	169
	130

	4.
	УИК №588
	87
	70

	ВСЕГО ПО УИК:
	1273
	1020

	РЕЗЕРВ ТИК:
	Х
	180

	ИТОГО:
	Х
	1200

	Молоковский пятимандатный избирательный округ № 2

	1
	УИК № 578
	1054
	850

	2
	УИК №584
	238
	190

	ВСЕГО ПО УИК:
	1292
	1040

	РЕЗЕРВ ТИК:
	Х
	160

	ИТОГО:
	Х
	1200

	Молоковский пятимандатный избирательный округ № 3

	1
	УИК №579
	198
	160

	2
	УИК №580
	165
	130

	3
	УИК №581
	164
	130

	4
	УИК №582
	163
	130

	5
	УИК №583
	140
	110

	6
	УИК №587
	120
	100

	7
	УИК №589
	99
	80

	8
	УИК №590
	202
	160

	ВСЕГО ПО УИК:
	1251
	1000

	РЕЗЕРВ ТИК:
	Х
	200

	ИТОГО:
	Х
	1200

	Всего по округам
	3816
	3600